328/2021 SEAB.e condições estabelecidas no Edital da Tomada de Preços N° 01/2022. 

Responsável Contratada: DARCI FAUSTO. 

Valor licitado/contrato: R$ 747.050,03 (setecentos e quarenta e sete mil 

cinquentas reais e três centavos). 

Valor reajuste: R$ 97.943,02 (noventa e sete mil novecentos e quarenta e três 

reais e dois centavos). 

Valor total/final: R$ 844.993,05 (oitocentos e quarenta e quatro mil novecentos 

e noventa e três reais e cinco centavos). 

DATA DE INÍCIO: 11 de janeiro de 2022. 

DATA DE TÉRMINO: 05 de maio de 2025. 

Atesta ainda, que a obra se encontra em totais condições de ser habitada e/ou utilizada. 

Três Barras do Paraná-PR, 26 de agosto de 2025.